
SM1900000141

Rámcová smlouva

na poskytování stěhovacích a manipulačních prací a drobnou údržbu

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek |.

Smluvní strany

Zadavatel: Městská část Praha 11

se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4

zastoupená: Ing. Simonou Klimakovskou —tajemnicí ÚMČ Praha 11

IČ: 00231126

DIČ cz00231126

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen „zadavatel")

a

Poskytovatel: Milan SEVERIN

se sídlem: Petýrkova 1956/5, 149 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 16131762

DIČ: CZ-6004080324

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen ,,poskytovate|”)

Článek II.

Předmět plnění smlouvy

1. Předmětem této rámcové smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat zadavateli práce

aslužby v podobé zajištění stěhovací a manipulační práce, drobnou údržbu za podmínek

adodržování dalších povinností stanovených touto smlouvou a v rozsahu specifikovaném

vjednotlivých objednávkách uzavřených na základě a za podmínek této rámcové smlouvy

(dále též jen „smlouva“) a závazek zadavatele hradit poskytovateli za řádně poskytnuté plnění

cenu v souladu s podmínkami této smlouvy.

2. Pro dílčí objednávky, které budou uzavírány či vystavovány v souladu s odst. 1. článku ||. této

smlouvy, platí ustanovení této smlouvy, není-Ii stanoveno v objednávce jinak. V případě,

že některé ustanovení objednávky bude upraveno odlišné od této smlouvy, pak platí

ustanovení obsažené v příslušné objednávce.

Stránka 1 z 5



SM1900000141

3. Plnění bude poskytovatelem prováděno v rámci sjednaného rozsahu 5 upřesněním podle

písemných požadavků a pokynů zadavatele.

éwneklu.

Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Smlouva může být ukončena:

a) dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků,

b) písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran i bez udání důvodů ve tříměsíční

výpovědní době, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé smluvní straně.

Článek lV.

Cena plnění

1. Za předmět plnění dle čl. II. této smlouvy se smluvní strany dohodly na ceně, která zahrnuje

v hodinové sazbě práce jednoho pracovníka stěhování těžkých břemen, stěhování mezi patry,

spotřebu veškerého obalového materiálu, spotřební materiál, který bude sloužit při montáži,

km najeté v rámci Prahy, pronájem stěhovacích beden a jiné, uvedené v poptávkovém listě.

a) v paušálním vyjádření

  

 
 

  

Popis— _ _ jaja bez Dgií DPH % ?

Cena za km při jízdě is,—Kč 21 \

mimo hlavní město_ _ l
  

b) v hodinové sazbě

  

Popis Cena bez DPH/hod DPH %
 

 

Sazba za hodinu práce ;

 

   

1 pracovníka 240,-Kč “21 j

Hodinová sazba ]

za pronájem \

Ldodávkového vozu 240,-Kč 1 Zl J
 

2. K výše uvedeným cenám bez DPH se při fakturaci připočítává DPH ve výši stanovené zákonem

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon

oDPHfl.

Stránka 2 z 5



SM1900000141

Celková výše finančního plnění zadavatele dle této smlouvy nepřesáhne částku 2.000.000 Kč

(slovy: dvamiliony korun českých) bez DPH.

Článek V.

Platební podmínky

Úhrada za plnění dle této smlouvy bude prováděna v české měně (Kč).

Zálohy nebude zadavatel poskytovat.

Úhrada bude realizována na základě účetního dokladu (faktury) vystaveného poskytovatelem

za provedenou práci, s lhůtou splatnosti 21 dnů od data jeho doručení zadavateli.

Podkladem pro zpracování účetního dokladu bude výkaz odpracovaných hodin a najetých km,

odsouhlasený odpovědným pracovníkem zadavatele.

Úhrada bude provedena bezhotovostním platebním stykem.

Veškeré účetní doklady (faktury) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona

o DPH a náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění

pozdějších předpisů. V každé faktuře bude v popisu uvedeno číslo této smlouvy,

tj. SM1900000141, resp. číslo příslušné dílčí objednávky.

Vpřípadě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět poskytovateli kdoplnění či opravě, aniž se tak dostane

do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě

doplněných či opravených dokladů.

Vpřípadě neproplacení daňového dokladu ve stanovené lhůtě je poskytovatel oprávněn

účtovat zadavateli dlužnou částku včetně úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky

za každý den prodlení.

Článek VI.

Odpovědnost za škody

Poskytovatel odpovídá za veškeré škody prokazatelně způsobené svou činností zadavateli.

Poskytovatel odpovídá za to, že předmět plnění je prováděn v rozsahu podmínek smlouvy,

platných norem a předpisů.

Zadavatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobené mu prokazatelně činností

poskytovatele i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní

pokuta.

Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu.

Stránka 3 z 5



SM1900000141

Poskytovatel je pro výkon prací sjednaných touto smlouvou pojištěn pro případ odpovědnosti

za vzniklou škodu jinému v souvislosti s činností pojištěného ve výši 200.000 Kč (slovy:

dvěstětisíc korun českých).

Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Úhrada škody,

na kterou se vztahuje pojistná smlouva, bude provedena po poskytnutí plnění pojišťovnou.

óánekvu.

Odpovědné osoby

Osobou odpovědnou za výkon a kvalitu poskytovaných služeb určenou za poskytovatele pro

řešení mimořádných událostí a styk se zadavatelem je:

Milan Severin, mobil:—, e—mail:_

Osobami určenými zadavatelem pro styk s odpovědným zaměstnancem poskytovatele jsou:

Alice Hazmuková, OKT - referent oddělení hospodářské správy, tel.:—, mobil

_,e-maili—

Petra Brichová, OKT - vedoucí oddělení hospodářské správy, tel.:_

emil:—

CHnekVHL

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a tři

zadavatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Tuto smlouvu lze ménit pouze písemnou formou, a to očíslovanými a oběma smluvními

stranami podepsanými dodatky.

Tato smlouva je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, v platném znění, a její ustanovení smluvní strany nepovažují za součást

obchodního tajemství ve smyslu § 504 zékona č. 89/2012 Sb., které nelze vsouladu s § 9

zákona č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že

smlouvu uzavřely po vzájemném projednání podle svojí pravé a svobodné vůle.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva jako celek bude zveřejněna v registru

smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění.

Stránka 4 z 5



SM1900000141

Článek IX.

Doložka dle zákona 0 hl. m. Praze

K podpisu smlouvy je oprávněna tajemnice ÚMČ Ing. Simona Klimakovská, na základě směrnice

ÚMČ Praha 11 číslo S 2016/04 — Postup při zadávání a hodnocení veřejných zakázek malého

rozsahu, v platném a účinném znění.

Praha 43- 31-0/7

za poskytovatele:

 

za zadavatele:

      
Ing. imona Klimakovská

tajemnice ÚMČ Praha 11

 

Stránka 5 z 5


